
UCHWAŁA NR LX/489/2010  

RADY GMINY W ŚWIDNICY  

z dnia 12 lutego 2010 r. 

w sprawie określenia trybu udzielenia i rozliczenia dotacji z budżetu Gminy Świdnica 

dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu 

i zakresu kontroli jej wykorzystania.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 1, 2b, 2c, 2d, 3c,

3e, 3f i 4 ustawy z dnia 07 września 1991 o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.

2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§   1 .  Dotacja z budżetu gminy udzielana jest osobom fizycznym i osobom prawnym

prowadzącym: 

§   2 .  Dotacji udziela się  na okres roku budżetowego na wniosek osoby prowadzącej

niepubliczne przedszkole lub inna formę wychowania przedszkolnego przedstawiony Wójtowi

Gminy Świdnica nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji

(wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały).  

§ 3. Wniosek, o którym mowa w § 2 powinien zawierać: 

§ 4. 1. Dotacja dla niepublicznego przedszkola przysługuje na każde dziecko w wieku 3-6

lat w wysokości 75 % ustalonych w budżecie gminy wydatków bieżących ponoszonych

w przedszkolu publicznym w przeliczeniu na jedno dziecko. Dotacja dla niepublicznej innej

formy wychowania przedszkolnego przysługuje na każde dziecko w wieku 3-6 lat

w wysokości 40 % ustalonych w budżecie gminy wydatków bieżących ponoszonych

w przedszkolu publicznym w przeliczeniu na jedno dziecko. 

2. Przez wydatki bieżące rozumie się  wysokość  środków przeznaczonych w budżecie

gminy dla przedszkola publicznego określoną w uchwale budżetowej.  

3. Dotacją  objęte są  dzieci, o których mowa w § 4 ust. 1 będące mieszkańcami gminy

(zameldowanymi na jej terenie), przy czym dotacja na dane dziecko przyznawana jest od

miesiąca, w którym dziecko kończy 3 lata.  

§ 5. 1. Osoba prowadząca niepubliczną placówkę przekazuje Wójtowi Gminy Świdnica

w terminie do 5-go dnia każdego miesiąca informację o planowanej (nie większej niż podana

na wniosku o przyznanie dotacji) liczbie dzieci uczęszczających do placówki (wzór informacji

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały). 

2. Dotacja przekazywana jest w 12 ratach miesięcznych na rachunek wskazany we

wniosku o dotację  w terminie do 20-go dnia każdego miesiąca w oparciu o informację

o liczbie dzieci uczęszczających do placówki.  

§   6 .  1. Warunkiem przekazania kolejnej raty dotacji jest złożenie przez placówkę

niepubliczną Wójtowi Gminy Świdnica rozliczenia dotacji za miesiąc poprzedni zgodnie z ust.

2. 

2. W celu rozliczenia dotacji przedszkole niepubliczne zobowiązane jest: 

3. Ewentualne nadpłaty bądź niedopłaty dotacji wykazane w rozliczeniu miesięcznym będą

korygowane przy przekazaniu kolejnej raty dotacji.  

4. Rozliczenia dotacji organ prowadzący przedszkole niepubliczne lub inną  formę

wychowania przedszkolnego dokonuje na podstawie faktycznej liczby dzieci uczęszczających

do placówki. Liczba ta nie może przekraczać  planowanej liczby dzieci podanej we wniosku

o przyznanie dotacji.  

§ 7. 1. Wójt Gminy Świdnica ma prawo kontroli wykorzystania dotacji. 

2. Kontrolę  prawidłowości wykorzystania dotacji przeprowadza się  na podstawie

upoważnienia wydanego przez Wójta Gminy Świdnica.  

3. Kontrola, o której mowa w ust. 1 będzie odbywać się w siedzibie dotowanej placówki

i będzie obejmować  sprawdzenie dokumentacji: organizacyjnej, przebiegu nauczania

i finansowej pod względem: 

4. Przeprowadzenie kontroli odbywa się  po uprzednim powiadomieniu organu

prowadzącego, na co najmniej 3 dni przed planowanym terminem kontroli. Przeprowadzenie

kontroli dokumentuje protokół  podpisany przez kontrolującego oraz osobę  uprawnioną  ze

strony dotowanej placówki.  

5. Stwierdzenie w wyniku kontroli wykorzystania dotacji niezgodnie z przeznaczeniem,

pobrania dotacji nienależnie lub w nadmiernej wysokości  będzie podstawą  zobowiązania

dotowanej placówki do zwrotu dotacji na zasadach wynikających z ustawy o finansach

publicznych.  

§   8 .  Przedszkole niepubliczne lub inna forma wychowania przedszkolnego jest

obowiązane prowadzić rozliczenie dotacji na podstawie ewidencji księgowej.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.  

§ 10. Traci moc uchwała nr XVIII/167/2007 Rady Gminy Świdnica z dnia 22 listopada

2007 r. w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Świdnica

dla niepublicznych przedszkoli.  

§   1 1 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2010 r. 

1) przedszkole niepubliczne

2) niepubliczne zespoły wychowania przedszkolnego,

3) niepubliczne punkty przedszkolne.

1) nazwę organu prowadzącego placówkę,

2) nazwę i adres placówki wraz z numerem NIP oraz REGON,

3) numer i datę wpisu do ewidencji szkół i placówek niepublicznych,

4) planowaną liczbę dzieci w placówce wraz z adresem ich zamieszkania oraz datą urodzin,

(w tym liczbę dzieci niebędących mieszkańcami gminy), 

5) wskazanie numeru rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja,

6) podpis i pieczątka osoby uprawnionej do składania wniosku.

a) przedstawić  do dnia 10-go każdego miesiąca pisemne rozliczenie dotacji za miesiąc

ubiegły (wzór rozliczenia stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały), 

b) sporządzić  ostateczne rozliczenie dotacji za okres roczny w terminie do dnia 10 stycznia

roku następnego (wzór rozliczenia stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały). 

1) prawidłowości i rzetelności danych zawartych w comiesięcznych informacjach o liczbie

uczniów; 

2) rzetelności zestawienia wydatków danego roku wykazanych w złożonych rozliczeniach

i sfinansowanych dotacją; 

3) celowośc i  wyda t ków  danego   r oku  wykazanych  w   złożonych rozliczeniach

i sfinansowanych dotacją. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Świdnica 

Henryk Sara 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

LX/489/2010

Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik1.doc

WNIOSEK O PRZYZNANIE DOTACJI 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

LX/489/2010

Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik2.doc

INFORMACJA O LICZBIE DZIECI UCZĘSZCZAJĄCYCH DO PLACÓWKI 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

LX/489/2010

Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik3.doc

Rozliczenie rzeczowe i finansowe wydatkowania dotacji udzielonej przez gminę 

Świdnica dla niepublicznej placówki za miesiąc 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

LX/489/2010

Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik4.doc

Rozliczenie rzeczowe i finansowe wydatkowania dotacji udzielonej przez gminę 

Świdnica dla niepublicznej placówki za rok 

ID: VPUFL-GAHSB-HOSRH-BXAPF-DBJCX. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR LX/489/2010  

RADY GMINY W ŚWIDNICY  

z dnia 12 lutego 2010 r. 

w sprawie określenia trybu udzielenia i rozliczenia dotacji z budżetu Gminy Świdnica 

dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu 

i zakresu kontroli jej wykorzystania.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 1, 2b, 2c, 2d, 3c,

3e, 3f i 4 ustawy z dnia 07 września 1991 o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.

2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§   1 .  Dotacja z budżetu gminy udzielana jest osobom fizycznym i osobom prawnym

prowadzącym: 

§   2 .  Dotacji udziela się  na okres roku budżetowego na wniosek osoby prowadzącej

niepubliczne przedszkole lub inna formę wychowania przedszkolnego przedstawiony Wójtowi

Gminy Świdnica nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji

(wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały).  

§ 3. Wniosek, o którym mowa w § 2 powinien zawierać: 

§ 4. 1. Dotacja dla niepublicznego przedszkola przysługuje na każde dziecko w wieku 3-6

lat w wysokości 75 % ustalonych w budżecie gminy wydatków bieżących ponoszonych

w przedszkolu publicznym w przeliczeniu na jedno dziecko. Dotacja dla niepublicznej innej

formy wychowania przedszkolnego przysługuje na każde dziecko w wieku 3-6 lat

w wysokości 40 % ustalonych w budżecie gminy wydatków bieżących ponoszonych

w przedszkolu publicznym w przeliczeniu na jedno dziecko. 

2. Przez wydatki bieżące rozumie się  wysokość  środków przeznaczonych w budżecie

gminy dla przedszkola publicznego określoną w uchwale budżetowej.  

3. Dotacją  objęte są  dzieci, o których mowa w § 4 ust. 1 będące mieszkańcami gminy

(zameldowanymi na jej terenie), przy czym dotacja na dane dziecko przyznawana jest od

miesiąca, w którym dziecko kończy 3 lata.  

§ 5. 1. Osoba prowadząca niepubliczną placówkę przekazuje Wójtowi Gminy Świdnica

w terminie do 5-go dnia każdego miesiąca informację o planowanej (nie większej niż podana

na wniosku o przyznanie dotacji) liczbie dzieci uczęszczających do placówki (wzór informacji

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały). 

2. Dotacja przekazywana jest w 12 ratach miesięcznych na rachunek wskazany we

wniosku o dotację  w terminie do 20-go dnia każdego miesiąca w oparciu o informację

o liczbie dzieci uczęszczających do placówki.  

§   6 .  1. Warunkiem przekazania kolejnej raty dotacji jest złożenie przez placówkę

niepubliczną Wójtowi Gminy Świdnica rozliczenia dotacji za miesiąc poprzedni zgodnie z ust.

2. 

2. W celu rozliczenia dotacji przedszkole niepubliczne zobowiązane jest: 

3. Ewentualne nadpłaty bądź niedopłaty dotacji wykazane w rozliczeniu miesięcznym będą

korygowane przy przekazaniu kolejnej raty dotacji.  

4. Rozliczenia dotacji organ prowadzący przedszkole niepubliczne lub inną  formę

wychowania przedszkolnego dokonuje na podstawie faktycznej liczby dzieci uczęszczających

do placówki. Liczba ta nie może przekraczać  planowanej liczby dzieci podanej we wniosku

o przyznanie dotacji.  

§ 7. 1. Wójt Gminy Świdnica ma prawo kontroli wykorzystania dotacji. 

2. Kontrolę  prawidłowości wykorzystania dotacji przeprowadza się  na podstawie

upoważnienia wydanego przez Wójta Gminy Świdnica.  

3. Kontrola, o której mowa w ust. 1 będzie odbywać się w siedzibie dotowanej placówki

i będzie obejmować  sprawdzenie dokumentacji: organizacyjnej, przebiegu nauczania

i finansowej pod względem: 

4. Przeprowadzenie kontroli odbywa się  po uprzednim powiadomieniu organu

prowadzącego, na co najmniej 3 dni przed planowanym terminem kontroli. Przeprowadzenie

kontroli dokumentuje protokół  podpisany przez kontrolującego oraz osobę  uprawnioną  ze

strony dotowanej placówki.  

5. Stwierdzenie w wyniku kontroli wykorzystania dotacji niezgodnie z przeznaczeniem,

pobrania dotacji nienależnie lub w nadmiernej wysokości  będzie podstawą  zobowiązania

dotowanej placówki do zwrotu dotacji na zasadach wynikających z ustawy o finansach

publicznych.  

§   8 .  Przedszkole niepubliczne lub inna forma wychowania przedszkolnego jest

obowiązane prowadzić rozliczenie dotacji na podstawie ewidencji księgowej.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.  

§ 10. Traci moc uchwała nr XVIII/167/2007 Rady Gminy Świdnica z dnia 22 listopada

2007 r. w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Świdnica

dla niepublicznych przedszkoli.  

§   1 1 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2010 r. 

1) przedszkole niepubliczne

2) niepubliczne zespoły wychowania przedszkolnego,

3) niepubliczne punkty przedszkolne.

1) nazwę organu prowadzącego placówkę,

2) nazwę i adres placówki wraz z numerem NIP oraz REGON,

3) numer i datę wpisu do ewidencji szkół i placówek niepublicznych,

4) planowaną liczbę dzieci w placówce wraz z adresem ich zamieszkania oraz datą urodzin,

(w tym liczbę dzieci niebędących mieszkańcami gminy), 

5) wskazanie numeru rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja,

6) podpis i pieczątka osoby uprawnionej do składania wniosku.

a) przedstawić  do dnia 10-go każdego miesiąca pisemne rozliczenie dotacji za miesiąc

ubiegły (wzór rozliczenia stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały), 

b) sporządzić  ostateczne rozliczenie dotacji za okres roczny w terminie do dnia 10 stycznia

roku następnego (wzór rozliczenia stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały). 

1) prawidłowości i rzetelności danych zawartych w comiesięcznych informacjach o liczbie

uczniów; 

2) rzetelności zestawienia wydatków danego roku wykazanych w złożonych rozliczeniach

i sfinansowanych dotacją; 

3) celowośc i  wyda t ków  danego   r oku  wykazanych  w   złożonych rozliczeniach

i sfinansowanych dotacją. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Świdnica 

Henryk Sara 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

LX/489/2010

Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik1.doc

WNIOSEK O PRZYZNANIE DOTACJI 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

LX/489/2010

Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik2.doc

INFORMACJA O LICZBIE DZIECI UCZĘSZCZAJĄCYCH DO PLACÓWKI 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

LX/489/2010

Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik3.doc

Rozliczenie rzeczowe i finansowe wydatkowania dotacji udzielonej przez gminę 

Świdnica dla niepublicznej placówki za miesiąc 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

LX/489/2010

Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik4.doc

Rozliczenie rzeczowe i finansowe wydatkowania dotacji udzielonej przez gminę 

Świdnica dla niepublicznej placówki za rok 

ID: VPUFL-GAHSB-HOSRH-BXAPF-DBJCX. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR LX/489/2010  

RADY GMINY W ŚWIDNICY  

z dnia 12 lutego 2010 r. 

w sprawie określenia trybu udzielenia i rozliczenia dotacji z budżetu Gminy Świdnica 

dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu 

i zakresu kontroli jej wykorzystania.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 1, 2b, 2c, 2d, 3c,

3e, 3f i 4 ustawy z dnia 07 września 1991 o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.

2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§   1 .  Dotacja z budżetu gminy udzielana jest osobom fizycznym i osobom prawnym

prowadzącym: 

§   2 .  Dotacji udziela się  na okres roku budżetowego na wniosek osoby prowadzącej

niepubliczne przedszkole lub inna formę wychowania przedszkolnego przedstawiony Wójtowi

Gminy Świdnica nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji

(wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały).  

§ 3. Wniosek, o którym mowa w § 2 powinien zawierać: 

§ 4. 1. Dotacja dla niepublicznego przedszkola przysługuje na każde dziecko w wieku 3-6

lat w wysokości 75 % ustalonych w budżecie gminy wydatków bieżących ponoszonych

w przedszkolu publicznym w przeliczeniu na jedno dziecko. Dotacja dla niepublicznej innej

formy wychowania przedszkolnego przysługuje na każde dziecko w wieku 3-6 lat

w wysokości 40 % ustalonych w budżecie gminy wydatków bieżących ponoszonych

w przedszkolu publicznym w przeliczeniu na jedno dziecko. 

2. Przez wydatki bieżące rozumie się  wysokość  środków przeznaczonych w budżecie

gminy dla przedszkola publicznego określoną w uchwale budżetowej.  

3. Dotacją  objęte są  dzieci, o których mowa w § 4 ust. 1 będące mieszkańcami gminy

(zameldowanymi na jej terenie), przy czym dotacja na dane dziecko przyznawana jest od

miesiąca, w którym dziecko kończy 3 lata.  

§ 5. 1. Osoba prowadząca niepubliczną placówkę przekazuje Wójtowi Gminy Świdnica

w terminie do 5-go dnia każdego miesiąca informację o planowanej (nie większej niż podana

na wniosku o przyznanie dotacji) liczbie dzieci uczęszczających do placówki (wzór informacji

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały). 

2. Dotacja przekazywana jest w 12 ratach miesięcznych na rachunek wskazany we

wniosku o dotację  w terminie do 20-go dnia każdego miesiąca w oparciu o informację

o liczbie dzieci uczęszczających do placówki.  

§   6 .  1. Warunkiem przekazania kolejnej raty dotacji jest złożenie przez placówkę

niepubliczną Wójtowi Gminy Świdnica rozliczenia dotacji za miesiąc poprzedni zgodnie z ust.

2. 

2. W celu rozliczenia dotacji przedszkole niepubliczne zobowiązane jest: 

3. Ewentualne nadpłaty bądź niedopłaty dotacji wykazane w rozliczeniu miesięcznym będą

korygowane przy przekazaniu kolejnej raty dotacji.  

4. Rozliczenia dotacji organ prowadzący przedszkole niepubliczne lub inną  formę

wychowania przedszkolnego dokonuje na podstawie faktycznej liczby dzieci uczęszczających

do placówki. Liczba ta nie może przekraczać  planowanej liczby dzieci podanej we wniosku

o przyznanie dotacji.  

§ 7. 1. Wójt Gminy Świdnica ma prawo kontroli wykorzystania dotacji. 

2. Kontrolę  prawidłowości wykorzystania dotacji przeprowadza się  na podstawie

upoważnienia wydanego przez Wójta Gminy Świdnica.  

3. Kontrola, o której mowa w ust. 1 będzie odbywać się w siedzibie dotowanej placówki

i będzie obejmować  sprawdzenie dokumentacji: organizacyjnej, przebiegu nauczania

i finansowej pod względem: 

4. Przeprowadzenie kontroli odbywa się  po uprzednim powiadomieniu organu

prowadzącego, na co najmniej 3 dni przed planowanym terminem kontroli. Przeprowadzenie

kontroli dokumentuje protokół  podpisany przez kontrolującego oraz osobę  uprawnioną  ze

strony dotowanej placówki.  

5. Stwierdzenie w wyniku kontroli wykorzystania dotacji niezgodnie z przeznaczeniem,

pobrania dotacji nienależnie lub w nadmiernej wysokości  będzie podstawą  zobowiązania

dotowanej placówki do zwrotu dotacji na zasadach wynikających z ustawy o finansach

publicznych.  

§   8 .  Przedszkole niepubliczne lub inna forma wychowania przedszkolnego jest

obowiązane prowadzić rozliczenie dotacji na podstawie ewidencji księgowej.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.  

§ 10. Traci moc uchwała nr XVIII/167/2007 Rady Gminy Świdnica z dnia 22 listopada

2007 r. w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Świdnica

dla niepublicznych przedszkoli.  

§   1 1 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2010 r. 

1) przedszkole niepubliczne

2) niepubliczne zespoły wychowania przedszkolnego,

3) niepubliczne punkty przedszkolne.

1) nazwę organu prowadzącego placówkę,

2) nazwę i adres placówki wraz z numerem NIP oraz REGON,

3) numer i datę wpisu do ewidencji szkół i placówek niepublicznych,

4) planowaną liczbę dzieci w placówce wraz z adresem ich zamieszkania oraz datą urodzin,

(w tym liczbę dzieci niebędących mieszkańcami gminy), 

5) wskazanie numeru rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja,

6) podpis i pieczątka osoby uprawnionej do składania wniosku.

a) przedstawić  do dnia 10-go każdego miesiąca pisemne rozliczenie dotacji za miesiąc

ubiegły (wzór rozliczenia stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały), 

b) sporządzić  ostateczne rozliczenie dotacji za okres roczny w terminie do dnia 10 stycznia

roku następnego (wzór rozliczenia stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały). 

1) prawidłowości i rzetelności danych zawartych w comiesięcznych informacjach o liczbie

uczniów; 

2) rzetelności zestawienia wydatków danego roku wykazanych w złożonych rozliczeniach

i sfinansowanych dotacją; 

3) celowośc i  wyda t ków  danego   r oku  wykazanych  w   złożonych rozliczeniach

i sfinansowanych dotacją. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Świdnica 

Henryk Sara 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

LX/489/2010

Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik1.doc

WNIOSEK O PRZYZNANIE DOTACJI 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

LX/489/2010

Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik2.doc

INFORMACJA O LICZBIE DZIECI UCZĘSZCZAJĄCYCH DO PLACÓWKI 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

LX/489/2010

Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik3.doc

Rozliczenie rzeczowe i finansowe wydatkowania dotacji udzielonej przez gminę 

Świdnica dla niepublicznej placówki za miesiąc 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

LX/489/2010

Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik4.doc

Rozliczenie rzeczowe i finansowe wydatkowania dotacji udzielonej przez gminę 

Świdnica dla niepublicznej placówki za rok 

ID: VPUFL-GAHSB-HOSRH-BXAPF-DBJCX. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR LX/489/2010  

RADY GMINY W ŚWIDNICY  

z dnia 12 lutego 2010 r. 

w sprawie określenia trybu udzielenia i rozliczenia dotacji z budżetu Gminy Świdnica 

dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu 

i zakresu kontroli jej wykorzystania.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 1, 2b, 2c, 2d, 3c,

3e, 3f i 4 ustawy z dnia 07 września 1991 o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.

2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§   1 .  Dotacja z budżetu gminy udzielana jest osobom fizycznym i osobom prawnym

prowadzącym: 

§   2 .  Dotacji udziela się  na okres roku budżetowego na wniosek osoby prowadzącej

niepubliczne przedszkole lub inna formę wychowania przedszkolnego przedstawiony Wójtowi

Gminy Świdnica nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji

(wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały).  

§ 3. Wniosek, o którym mowa w § 2 powinien zawierać: 

§ 4. 1. Dotacja dla niepublicznego przedszkola przysługuje na każde dziecko w wieku 3-6

lat w wysokości 75 % ustalonych w budżecie gminy wydatków bieżących ponoszonych

w przedszkolu publicznym w przeliczeniu na jedno dziecko. Dotacja dla niepublicznej innej

formy wychowania przedszkolnego przysługuje na każde dziecko w wieku 3-6 lat

w wysokości 40 % ustalonych w budżecie gminy wydatków bieżących ponoszonych

w przedszkolu publicznym w przeliczeniu na jedno dziecko. 

2. Przez wydatki bieżące rozumie się  wysokość  środków przeznaczonych w budżecie

gminy dla przedszkola publicznego określoną w uchwale budżetowej.  

3. Dotacją  objęte są  dzieci, o których mowa w § 4 ust. 1 będące mieszkańcami gminy

(zameldowanymi na jej terenie), przy czym dotacja na dane dziecko przyznawana jest od

miesiąca, w którym dziecko kończy 3 lata.  

§ 5. 1. Osoba prowadząca niepubliczną placówkę przekazuje Wójtowi Gminy Świdnica

w terminie do 5-go dnia każdego miesiąca informację o planowanej (nie większej niż podana

na wniosku o przyznanie dotacji) liczbie dzieci uczęszczających do placówki (wzór informacji

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały). 

2. Dotacja przekazywana jest w 12 ratach miesięcznych na rachunek wskazany we

wniosku o dotację  w terminie do 20-go dnia każdego miesiąca w oparciu o informację

o liczbie dzieci uczęszczających do placówki.  

§   6 .  1. Warunkiem przekazania kolejnej raty dotacji jest złożenie przez placówkę

niepubliczną Wójtowi Gminy Świdnica rozliczenia dotacji za miesiąc poprzedni zgodnie z ust.

2. 

2. W celu rozliczenia dotacji przedszkole niepubliczne zobowiązane jest: 

3. Ewentualne nadpłaty bądź niedopłaty dotacji wykazane w rozliczeniu miesięcznym będą

korygowane przy przekazaniu kolejnej raty dotacji.  

4. Rozliczenia dotacji organ prowadzący przedszkole niepubliczne lub inną  formę

wychowania przedszkolnego dokonuje na podstawie faktycznej liczby dzieci uczęszczających

do placówki. Liczba ta nie może przekraczać  planowanej liczby dzieci podanej we wniosku

o przyznanie dotacji.  

§ 7. 1. Wójt Gminy Świdnica ma prawo kontroli wykorzystania dotacji. 

2. Kontrolę  prawidłowości wykorzystania dotacji przeprowadza się  na podstawie

upoważnienia wydanego przez Wójta Gminy Świdnica.  

3. Kontrola, o której mowa w ust. 1 będzie odbywać się w siedzibie dotowanej placówki

i będzie obejmować  sprawdzenie dokumentacji: organizacyjnej, przebiegu nauczania

i finansowej pod względem: 

4. Przeprowadzenie kontroli odbywa się  po uprzednim powiadomieniu organu

prowadzącego, na co najmniej 3 dni przed planowanym terminem kontroli. Przeprowadzenie

kontroli dokumentuje protokół  podpisany przez kontrolującego oraz osobę  uprawnioną  ze

strony dotowanej placówki.  

5. Stwierdzenie w wyniku kontroli wykorzystania dotacji niezgodnie z przeznaczeniem,

pobrania dotacji nienależnie lub w nadmiernej wysokości  będzie podstawą  zobowiązania

dotowanej placówki do zwrotu dotacji na zasadach wynikających z ustawy o finansach

publicznych.  

§   8 .  Przedszkole niepubliczne lub inna forma wychowania przedszkolnego jest

obowiązane prowadzić rozliczenie dotacji na podstawie ewidencji księgowej.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.  

§ 10. Traci moc uchwała nr XVIII/167/2007 Rady Gminy Świdnica z dnia 22 listopada

2007 r. w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Świdnica

dla niepublicznych przedszkoli.  

§   1 1 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2010 r. 

1) przedszkole niepubliczne

2) niepubliczne zespoły wychowania przedszkolnego,

3) niepubliczne punkty przedszkolne.

1) nazwę organu prowadzącego placówkę,

2) nazwę i adres placówki wraz z numerem NIP oraz REGON,

3) numer i datę wpisu do ewidencji szkół i placówek niepublicznych,

4) planowaną liczbę dzieci w placówce wraz z adresem ich zamieszkania oraz datą urodzin,

(w tym liczbę dzieci niebędących mieszkańcami gminy), 

5) wskazanie numeru rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja,

6) podpis i pieczątka osoby uprawnionej do składania wniosku.

a) przedstawić  do dnia 10-go każdego miesiąca pisemne rozliczenie dotacji za miesiąc

ubiegły (wzór rozliczenia stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały), 

b) sporządzić  ostateczne rozliczenie dotacji za okres roczny w terminie do dnia 10 stycznia

roku następnego (wzór rozliczenia stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały). 

1) prawidłowości i rzetelności danych zawartych w comiesięcznych informacjach o liczbie

uczniów; 

2) rzetelności zestawienia wydatków danego roku wykazanych w złożonych rozliczeniach

i sfinansowanych dotacją; 

3) celowośc i  wyda t ków  danego   r oku  wykazanych  w   złożonych rozliczeniach

i sfinansowanych dotacją. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Świdnica 

Henryk Sara 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

LX/489/2010

Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik1.doc

WNIOSEK O PRZYZNANIE DOTACJI 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

LX/489/2010

Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik2.doc

INFORMACJA O LICZBIE DZIECI UCZĘSZCZAJĄCYCH DO PLACÓWKI 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

LX/489/2010

Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik3.doc

Rozliczenie rzeczowe i finansowe wydatkowania dotacji udzielonej przez gminę 

Świdnica dla niepublicznej placówki za miesiąc 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

LX/489/2010

Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik4.doc

Rozliczenie rzeczowe i finansowe wydatkowania dotacji udzielonej przez gminę 

Świdnica dla niepublicznej placówki za rok 

ID: VPUFL-GAHSB-HOSRH-BXAPF-DBJCX. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR LX/489/2010  

RADY GMINY W ŚWIDNICY  

z dnia 12 lutego 2010 r. 

w sprawie określenia trybu udzielenia i rozliczenia dotacji z budżetu Gminy Świdnica 

dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu 

i zakresu kontroli jej wykorzystania.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 1, 2b, 2c, 2d, 3c,

3e, 3f i 4 ustawy z dnia 07 września 1991 o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.

2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§   1 .  Dotacja z budżetu gminy udzielana jest osobom fizycznym i osobom prawnym

prowadzącym: 

§   2 .  Dotacji udziela się  na okres roku budżetowego na wniosek osoby prowadzącej

niepubliczne przedszkole lub inna formę wychowania przedszkolnego przedstawiony Wójtowi

Gminy Świdnica nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji

(wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały).  

§ 3. Wniosek, o którym mowa w § 2 powinien zawierać: 

§ 4. 1. Dotacja dla niepublicznego przedszkola przysługuje na każde dziecko w wieku 3-6

lat w wysokości 75 % ustalonych w budżecie gminy wydatków bieżących ponoszonych

w przedszkolu publicznym w przeliczeniu na jedno dziecko. Dotacja dla niepublicznej innej

formy wychowania przedszkolnego przysługuje na każde dziecko w wieku 3-6 lat

w wysokości 40 % ustalonych w budżecie gminy wydatków bieżących ponoszonych

w przedszkolu publicznym w przeliczeniu na jedno dziecko. 

2. Przez wydatki bieżące rozumie się  wysokość  środków przeznaczonych w budżecie

gminy dla przedszkola publicznego określoną w uchwale budżetowej.  

3. Dotacją  objęte są  dzieci, o których mowa w § 4 ust. 1 będące mieszkańcami gminy

(zameldowanymi na jej terenie), przy czym dotacja na dane dziecko przyznawana jest od

miesiąca, w którym dziecko kończy 3 lata.  

§ 5. 1. Osoba prowadząca niepubliczną placówkę przekazuje Wójtowi Gminy Świdnica

w terminie do 5-go dnia każdego miesiąca informację o planowanej (nie większej niż podana

na wniosku o przyznanie dotacji) liczbie dzieci uczęszczających do placówki (wzór informacji

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały). 

2. Dotacja przekazywana jest w 12 ratach miesięcznych na rachunek wskazany we

wniosku o dotację  w terminie do 20-go dnia każdego miesiąca w oparciu o informację

o liczbie dzieci uczęszczających do placówki.  

§   6 .  1. Warunkiem przekazania kolejnej raty dotacji jest złożenie przez placówkę

niepubliczną Wójtowi Gminy Świdnica rozliczenia dotacji za miesiąc poprzedni zgodnie z ust.

2. 

2. W celu rozliczenia dotacji przedszkole niepubliczne zobowiązane jest: 

3. Ewentualne nadpłaty bądź niedopłaty dotacji wykazane w rozliczeniu miesięcznym będą

korygowane przy przekazaniu kolejnej raty dotacji.  

4. Rozliczenia dotacji organ prowadzący przedszkole niepubliczne lub inną  formę

wychowania przedszkolnego dokonuje na podstawie faktycznej liczby dzieci uczęszczających

do placówki. Liczba ta nie może przekraczać  planowanej liczby dzieci podanej we wniosku

o przyznanie dotacji.  

§ 7. 1. Wójt Gminy Świdnica ma prawo kontroli wykorzystania dotacji. 

2. Kontrolę  prawidłowości wykorzystania dotacji przeprowadza się  na podstawie

upoważnienia wydanego przez Wójta Gminy Świdnica.  

3. Kontrola, o której mowa w ust. 1 będzie odbywać się w siedzibie dotowanej placówki

i będzie obejmować  sprawdzenie dokumentacji: organizacyjnej, przebiegu nauczania

i finansowej pod względem: 

4. Przeprowadzenie kontroli odbywa się  po uprzednim powiadomieniu organu

prowadzącego, na co najmniej 3 dni przed planowanym terminem kontroli. Przeprowadzenie

kontroli dokumentuje protokół  podpisany przez kontrolującego oraz osobę  uprawnioną  ze

strony dotowanej placówki.  

5. Stwierdzenie w wyniku kontroli wykorzystania dotacji niezgodnie z przeznaczeniem,

pobrania dotacji nienależnie lub w nadmiernej wysokości  będzie podstawą  zobowiązania

dotowanej placówki do zwrotu dotacji na zasadach wynikających z ustawy o finansach

publicznych.  

§   8 .  Przedszkole niepubliczne lub inna forma wychowania przedszkolnego jest

obowiązane prowadzić rozliczenie dotacji na podstawie ewidencji księgowej.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.  

§ 10. Traci moc uchwała nr XVIII/167/2007 Rady Gminy Świdnica z dnia 22 listopada

2007 r. w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Świdnica

dla niepublicznych przedszkoli.  

§   1 1 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2010 r. 

1) przedszkole niepubliczne

2) niepubliczne zespoły wychowania przedszkolnego,

3) niepubliczne punkty przedszkolne.

1) nazwę organu prowadzącego placówkę,

2) nazwę i adres placówki wraz z numerem NIP oraz REGON,

3) numer i datę wpisu do ewidencji szkół i placówek niepublicznych,

4) planowaną liczbę dzieci w placówce wraz z adresem ich zamieszkania oraz datą urodzin,

(w tym liczbę dzieci niebędących mieszkańcami gminy), 

5) wskazanie numeru rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja,

6) podpis i pieczątka osoby uprawnionej do składania wniosku.

a) przedstawić  do dnia 10-go każdego miesiąca pisemne rozliczenie dotacji za miesiąc

ubiegły (wzór rozliczenia stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały), 

b) sporządzić  ostateczne rozliczenie dotacji za okres roczny w terminie do dnia 10 stycznia

roku następnego (wzór rozliczenia stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały). 

1) prawidłowości i rzetelności danych zawartych w comiesięcznych informacjach o liczbie

uczniów; 

2) rzetelności zestawienia wydatków danego roku wykazanych w złożonych rozliczeniach

i sfinansowanych dotacją; 

3) celowośc i  wyda t ków  danego   r oku  wykazanych  w   złożonych rozliczeniach

i sfinansowanych dotacją. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Świdnica 

Henryk Sara 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

LX/489/2010

Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik1.doc

WNIOSEK O PRZYZNANIE DOTACJI 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

LX/489/2010

Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik2.doc

INFORMACJA O LICZBIE DZIECI UCZĘSZCZAJĄCYCH DO PLACÓWKI 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

LX/489/2010

Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik3.doc

Rozliczenie rzeczowe i finansowe wydatkowania dotacji udzielonej przez gminę 

Świdnica dla niepublicznej placówki za miesiąc 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

LX/489/2010

Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik4.doc

Rozliczenie rzeczowe i finansowe wydatkowania dotacji udzielonej przez gminę 

Świdnica dla niepublicznej placówki za rok ID: VPUFL-GAHSB-HOSRH-BXAPF-DBJCX. Podpisany. Strona 5 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/uzytkownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B70AE513-6F87-447A-BE4E-4FD7B4FCFB2D/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/uzytkownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B70AE513-6F87-447A-BE4E-4FD7B4FCFB2D/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/uzytkownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B70AE513-6F87-447A-BE4E-4FD7B4FCFB2D/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/uzytkownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B70AE513-6F87-447A-BE4E-4FD7B4FCFB2D/Zalacznik4.doc


UCHWAŁA NR LX/489/2010  

RADY GMINY W ŚWIDNICY  

z dnia 12 lutego 2010 r. 

w sprawie określenia trybu udzielenia i rozliczenia dotacji z budżetu Gminy Świdnica 

dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu 

i zakresu kontroli jej wykorzystania.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 1, 2b, 2c, 2d, 3c,

3e, 3f i 4 ustawy z dnia 07 września 1991 o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.

2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§   1 .  Dotacja z budżetu gminy udzielana jest osobom fizycznym i osobom prawnym

prowadzącym: 

§   2 .  Dotacji udziela się  na okres roku budżetowego na wniosek osoby prowadzącej

niepubliczne przedszkole lub inna formę wychowania przedszkolnego przedstawiony Wójtowi

Gminy Świdnica nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji

(wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały).  

§ 3. Wniosek, o którym mowa w § 2 powinien zawierać: 

§ 4. 1. Dotacja dla niepublicznego przedszkola przysługuje na każde dziecko w wieku 3-6

lat w wysokości 75 % ustalonych w budżecie gminy wydatków bieżących ponoszonych

w przedszkolu publicznym w przeliczeniu na jedno dziecko. Dotacja dla niepublicznej innej

formy wychowania przedszkolnego przysługuje na każde dziecko w wieku 3-6 lat

w wysokości 40 % ustalonych w budżecie gminy wydatków bieżących ponoszonych

w przedszkolu publicznym w przeliczeniu na jedno dziecko. 

2. Przez wydatki bieżące rozumie się  wysokość  środków przeznaczonych w budżecie

gminy dla przedszkola publicznego określoną w uchwale budżetowej.  

3. Dotacją  objęte są  dzieci, o których mowa w § 4 ust. 1 będące mieszkańcami gminy

(zameldowanymi na jej terenie), przy czym dotacja na dane dziecko przyznawana jest od

miesiąca, w którym dziecko kończy 3 lata.  

§ 5. 1. Osoba prowadząca niepubliczną placówkę przekazuje Wójtowi Gminy Świdnica

w terminie do 5-go dnia każdego miesiąca informację o planowanej (nie większej niż podana

na wniosku o przyznanie dotacji) liczbie dzieci uczęszczających do placówki (wzór informacji

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały). 

2. Dotacja przekazywana jest w 12 ratach miesięcznych na rachunek wskazany we

wniosku o dotację  w terminie do 20-go dnia każdego miesiąca w oparciu o informację

o liczbie dzieci uczęszczających do placówki.  

§   6 .  1. Warunkiem przekazania kolejnej raty dotacji jest złożenie przez placówkę

niepubliczną Wójtowi Gminy Świdnica rozliczenia dotacji za miesiąc poprzedni zgodnie z ust.

2. 

2. W celu rozliczenia dotacji przedszkole niepubliczne zobowiązane jest: 

3. Ewentualne nadpłaty bądź niedopłaty dotacji wykazane w rozliczeniu miesięcznym będą

korygowane przy przekazaniu kolejnej raty dotacji.  

4. Rozliczenia dotacji organ prowadzący przedszkole niepubliczne lub inną  formę

wychowania przedszkolnego dokonuje na podstawie faktycznej liczby dzieci uczęszczających

do placówki. Liczba ta nie może przekraczać  planowanej liczby dzieci podanej we wniosku

o przyznanie dotacji.  

§ 7. 1. Wójt Gminy Świdnica ma prawo kontroli wykorzystania dotacji. 

2. Kontrolę  prawidłowości wykorzystania dotacji przeprowadza się  na podstawie

upoważnienia wydanego przez Wójta Gminy Świdnica.  

3. Kontrola, o której mowa w ust. 1 będzie odbywać się w siedzibie dotowanej placówki

i będzie obejmować  sprawdzenie dokumentacji: organizacyjnej, przebiegu nauczania

i finansowej pod względem: 

4. Przeprowadzenie kontroli odbywa się  po uprzednim powiadomieniu organu

prowadzącego, na co najmniej 3 dni przed planowanym terminem kontroli. Przeprowadzenie

kontroli dokumentuje protokół  podpisany przez kontrolującego oraz osobę  uprawnioną  ze

strony dotowanej placówki.  

5. Stwierdzenie w wyniku kontroli wykorzystania dotacji niezgodnie z przeznaczeniem,

pobrania dotacji nienależnie lub w nadmiernej wysokości  będzie podstawą  zobowiązania

dotowanej placówki do zwrotu dotacji na zasadach wynikających z ustawy o finansach

publicznych.  

§   8 .  Przedszkole niepubliczne lub inna forma wychowania przedszkolnego jest

obowiązane prowadzić rozliczenie dotacji na podstawie ewidencji księgowej.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.  

§ 10. Traci moc uchwała nr XVIII/167/2007 Rady Gminy Świdnica z dnia 22 listopada

2007 r. w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Świdnica

dla niepublicznych przedszkoli.  

§   1 1 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2010 r. 

1) przedszkole niepubliczne

2) niepubliczne zespoły wychowania przedszkolnego,

3) niepubliczne punkty przedszkolne.

1) nazwę organu prowadzącego placówkę,

2) nazwę i adres placówki wraz z numerem NIP oraz REGON,

3) numer i datę wpisu do ewidencji szkół i placówek niepublicznych,

4) planowaną liczbę dzieci w placówce wraz z adresem ich zamieszkania oraz datą urodzin,

(w tym liczbę dzieci niebędących mieszkańcami gminy), 

5) wskazanie numeru rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja,

6) podpis i pieczątka osoby uprawnionej do składania wniosku.

a) przedstawić  do dnia 10-go każdego miesiąca pisemne rozliczenie dotacji za miesiąc

ubiegły (wzór rozliczenia stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały), 

b) sporządzić  ostateczne rozliczenie dotacji za okres roczny w terminie do dnia 10 stycznia

roku następnego (wzór rozliczenia stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały). 

1) prawidłowości i rzetelności danych zawartych w comiesięcznych informacjach o liczbie

uczniów; 

2) rzetelności zestawienia wydatków danego roku wykazanych w złożonych rozliczeniach

i sfinansowanych dotacją; 

3) celowośc i  wyda t ków  danego   r oku  wykazanych  w   złożonych rozliczeniach

i sfinansowanych dotacją. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Świdnica 

Henryk Sara 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

LX/489/2010

Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik1.doc

WNIOSEK O PRZYZNANIE DOTACJI 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

LX/489/2010

Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik2.doc

INFORMACJA O LICZBIE DZIECI UCZĘSZCZAJĄCYCH DO PLACÓWKI 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

LX/489/2010

Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik3.doc

Rozliczenie rzeczowe i finansowe wydatkowania dotacji udzielonej przez gminę 

Świdnica dla niepublicznej placówki za miesiąc 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

LX/489/2010

Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik4.doc

Rozliczenie rzeczowe i finansowe wydatkowania dotacji udzielonej przez gminę 

Świdnica dla niepublicznej placówki za rok 

ID: VPUFL-GAHSB-HOSRH-BXAPF-DBJCX. Podpisany. Strona 6 / 6


